UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 10/10/2022 10:05

CÓDIGOS DE CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA ESCRITA

Ao (s) 10 dias do mês de Outubro do ano de 2022, deu-se o cadastro do código dos candidatos presentes na realização da
prova escrita, do concurso público para professor do magistério superior, na área de ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, objeto do
Edital nº 071/2022 -PROGESP, pelo presidente da comissão: JULIO FRANCISCO DANTAS DE REZENDE - Presidente CE.
Resultando nos seguintes códigos:

Código Candidato

10920544

10920560

10920510

10920528

10920293

10920323

10920757

Assinado digitalmente em
10/10/2022 10:03

JULIO FRANCISCO DANTAS DE REZENDE
PRESIDENTE

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh01-producao.info.ufrn.br.sigrh01-producao